

EAA TELEMARKETING ApS

Egumvej 53
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Mark Kokborg-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EAA TELEMARKETING ApS
Egumvej 53
7000 Fredericia

e-mailadresse: post@eaa-telemarketing.dk

CVR-nr: 37827118

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for Eaa-telemarketing ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 18 august - 31. december 2019. Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Fredericia, den 27. Marts 2020 Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.663.154	2.426.022
Vareforbrug		125.000	75.000
Andre eksterne omkostninger		322.833	-26.532
Ejendomsomkostninger		-56.000	-56.000
Bruttoresultat		5.054.987	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			2.426.022
Personaleomkostninger		-2.276.569	-2.499.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		75.000	
Resultat af ordinær primær drift		2.853.418	-73.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		125.000	
Øvrige finansielle omkostninger		232.833	
Andre finansielle omkostninger			-26.532
Ordinært resultat før skat		3.211.251	-99.552
Skat af årets resultat		161.680	17.525
Årets resultat		3.372.931	-82.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-82.027
I alt			-82.027

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		25.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		25.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.000	
Indretning af lejede lokaler		75.000	
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		68.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		418.000	
Andre tilgodehavender		639.856	
Deposita			55.025
Kontraktlige aktiver		285.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		924.856	55.025
Anlægsaktiver i alt		1.367.856	55.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.500	514.789
Udskudte skatteaktiver			75.670
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		55.000	20.164
Kontraktlige aktiver		175.000	
Tilgodehavender i alt		309.500	610.624
Likvide beholdninger		312.141	167.875
Omsætningsaktiver i alt		621.641	778.499
Aktiver i alt		1.989.497	833.524

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat			-293.643
Egenkapital i alt		50.000	-243.643
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		83.000	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		108.000	
Gæld til banker		10.000	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.500	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.697	44.000
Skyldig selskabsskat		87.300	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.032.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.000	1.086
Leasingforpligtelser		256.000	
Kontraktlige forpligtelser		750.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.831.497	1.077.167
Gældsforpligtelser i alt		1.939.497	1.077.167
Passiver i alt		1.989.497	833.524

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret